
主 催 ： 岐阜県、多治見市、国際連合地域開発センター、ＪＩＣＡ中部

令和２年度 「清流の国ぎふ」ＳＤＧｓ推進ネットワーク事業

「清流の国ぎふ」
ＳＤＧｓ推進セミナー

令和２年 月 日
（１３：３０～１６：００ 受付１２：３０～）

バロー文化ホール 小ホール
（多治見市十九田町2-8）

事前申込制
※ なお、会場収容人数の制限により、参加をお断りさせていただく場合がございますのでご了承下さい。
※ また、本セミナーの開催につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況を踏まえて、

急遽中止させていただく場合がございます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

日時

会場

講 演 （１３：４０～１4：25）

SDGｓ取組み事例紹介 （１４：25～１5：00)

「アツいまち多治見で取り組む 住みよいまちづくり」
多治見まちづくり㈱、一般社団法人アツいまち

事例２

「㈱ＪＴＥＣＴが進めるＳＤＧｓの取組み」
㈱ＪＴＥＣＴ

事例３

裏面の「参加申込書」に必要事項を記入の上、Ｅｍａｉｌ・ＦＡＸ・郵送により、お申し込み下さい。

お問い合わせ先 ： 「清流の国ぎふ」SDGｓ推進ネットワーク事務局

ＴＥＬ ０５８-２７２-１８４０（清流の国づくり政策課 担当：小子内、森田）

申 込 期 限 ： 7月20日（月）

申込み方法

当日は、新型コロナウイルス感
染症の拡大防止のため、以下の
とおりとさせていただきます。

◎マスク持参でのご来場
◎受付・聴講時を含めて
会場内はマスク着用

皆様には、ご不便をお掛けいた
しますが、ご理解とご協力をお
願い申し上げます。

会員
限定

東濃圏域

月

「土と太陽の街、多治見へ」
㈱エネファント

事例１



【お問い合わせ先】

「清流の国ぎふ」ＳＤＧｓ推進ネットワーク事務局

〒500-8570 岐阜市薮田南2-1-1 岐阜県清流の国づくり政策課地方創生係

TEL：058-272-18４０ / FAX：058-278-2562 c11122@pref.gifu.lg.jp

主 催 ： 岐阜県、多治見市、国際連合地域開発センター、ＪＩＣＡ中部

５圏域で開催するセミナーの第４弾として、東濃圏域の同ネットワーク会員を
対象に、多治見市内で開催します。ＳＤＧｓに興味がある方、これからＳＤＧｓに
取り組もうとしている方々に、ＳＤＧｓの概要、先進事例などをご紹介する講
演と、参加者のＳＤＧｓに関する疑問に答える場（相談会）を開催します。

岐阜県 SDGｓ 検索

【参加申込書】

※ 個人情報は、本事業の運営業務のほか、感染症対策上の管理業務に使用させていただきます。
また、来場者から感染者が発生した場合など、必要に応じて保健所等へ提供させていただく場合が
ございます。予め、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

Ｅｍａｉｌ・ＦＡＸ・郵送により、お申し込み下さい。

※ なお、会場収容人数の制限により、参加をお断りさせていただく場合がございます。
※ また、本セミナーの開催につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況を踏まえて、

急遽中止させていただく場合がございます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

「清流の国ぎふ」ＳＤＧｓ推進セミナー

　ふりがな 所在地（市町村名）

　ふりがな ご所属等

　ふりがな ご所属等

　ふりがな ご所属等

　希望する

企業・団体
等名

ご連絡先
TEL Email

　　　　　　　　　　　　＠

ご担当者

参加者名

　　　 相談会
  （１5：15～１6：00)

※該当項目に“〇"
　をご記入下さい。

　希望しない

【相談したい内容】


